
UCHWAŁA NR 48/2244/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r.  
 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 25d, art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1145, 1222, 1717 i 1881) w związku z uchwałą Nr VI/142/24 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa 
w nabyciu zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego jej dotychczasowemu dzierżawcy oraz uchwałą Nr 32/1502/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości do sprzedaży, ustalenia ceny i podania do publicznej wiadomości wykazu, 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej zabudowaną nieruchomość 

położoną w Bydgoszczy przy ul. Tadeusza Rejtana 1, oznaczoną w obrębie 0080 jako działki 
ewidencyjne nr 54/1 o pow. 0,0174 ha, nr 66/1 o pow. 0,0682 ha oraz nr 66/2 o pow.  
0,0128 ha, KW nr BY1B/00004134/3 dotychczasowemu dzierżawcy „Regionalnemu 
Ośrodkowi Medycyny Sportowej SPORTVITA” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, 
któremu przysługuje pierwszeństwo w jej nabyciu przyznane przez Sejmik Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na mocy podjętej uchwały Nr VI/142/24 z dnia  
28 października 2024 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego jej 
dotychczasowemu dzierżawcy. 

 
§ 2. Cena sprzedaży, opisanej w § 1, nieruchomości została ustalona w wysokości 

3.060.000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


